Nahast 2-kohaline diivan - Pareli 1099,00 €

Pikkus

Laius

Korgus

Istme korgus
Istumissugavus
Varv

Materjal

Kattematerijal
Taiendavad funktsioonid
Jala materjal

Taitmine

SKU

1329,00-€

172

142

98

50

52

Must

Naturaalne nahk
Kunstnahk

Reguleeritavad peatoed, Sisseehitatud LED-
valgustus, Elektriline Relax funktsioon

Plastik (Chrome)

Hingav vahttaidis terasest Zig Zag
vedrualusega

Pareli-13868204




